CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC NGÀNH 2

Kính gửi:
Ban Giám Hiệu trường Cao đẳng Y tế Hà Nội;
Phòng Đào tạo;
Phòng Khảo thí-Kiểm định chất lượng.
Họ và tên:……………………………………… Mã số sinh viên ngành 1:……………
Ngày sinh:………………………………………Nơi sinh:………………………………

Hiện là sinh viên lớp: …………………………  Ngành…………………………………

Căn cứ quyết định số: 960/QĐ-CĐYTHN ngày 14/10/2021 của Hiệu trưởng trường Cao đẳng Y tế Hà Nội về việc ban hành Quy định học cùng lúc hai chương trình;

Căn cứ kết quả học tập của bản thân (tính đến thời điểm đăng ký học ngành 2):

- Điểm TB học kỳ I:………………

- Điểm TB học kỳ II:………………

- Điểm TB học kỳ III:………………

- Điểm TB học kỳ IV:………………

- Điểm TB học kỳ V:……………….

Đối chiếu với tiêu chuẩn, điều kiện và nguyện vọng của ban thân, em làm đơn này kính mong Nhà trường xét cho em được học ngành 2:……………………………

Nếu được học ngành 2 em xin cam kết thực hiện:

1. Thực hiện nghiêm túc Quy chế đào tạo, Quy chế Công tác HSSV và các quy định của Nhà trường.

2. Đóng học phí đầy đủ theo quy định./.

                                                                      Hà Nội, ngày……tháng…….năm 202..

  SINH VIÊN ĐĂNG KÝ
      (Ký, ghi rõ họ tên)